別紙

栃木県防災館「家庭の防災対策コーナー」防災用品の展示申込書

年　　月　　日

栃木県県民生活部消防防災課長　様

（申込者）
住所
商号又は名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

栃木県防災館「家庭の防災対策コーナー」展示用防災用品の募集要領を遵守し下記のとおり申し込みます。

防災用品の概要
	製品名

	規格
・幅×奥行×高さ
・重量　等

	製品の特徴・アピール点

	販売開始時期

	参考販売価格

	希望展示方法

※防災用品のパンフレット・資料等を添付してください。

連絡先
	住所
	〒

	担当者
（部署名・氏名）

	電話番号・FAX番号

	メールアドレス

[bookmark: _GoBack]